

Specifikace+přehled nákladů

Akce: Rekonstrukce prostoru RVC-Přerov
Žerotínovo nám. 168/21, 750 02 Přerov

Stupeň: DPS
Datum: IV.25
Zpracoval: XXXXXXXXXX
Arch.č.: 861/25

Elektroinstalace			Materiál		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Spínač č.6, bílý vč.rám.	4	242,4	969,6	144	576
2	Zásuvka jednonás.230V/16A, bez rám.	58	370,8	21506,4	174	10092
3	Zásuvka 230V/16A přepět'.ochr.,vč.rám	14	402	5628	174	2436
4	Rámeček jedn	3	54	162	24	72
5	Rámeček dvojnás.	9	69,6	626,4	24	216
6	Rámeček čtyřnás.	4	80,4	321,6	24	96
7	ISDN zás. RJ45	25	490,8	12270	237,6	5940
8	Krabice KU	31	5,4	167,4	26,4	818,4
9	Krabice podlahové nerez, 8modulů, 6+2RJ45	8	7498,8	59990,4	1740	13920
10	CYKY 3Cx1,5	125	22,44	2805	39,6	4950

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

11	CYKY 3Cx2,5	285	28,92	8242,2	39,6	11286
12	CYY6	0	0	0	0	0
13	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	17	30	510	34,8	591,6
14	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	17	26,4	448,8	289,2	4916,4
15	Svítlidlo LED 4100lm, 4000K,opál,ocel	18	1076,4	19375,2	420	7560
16	Nouz.sv.9W 1hod.	2	2580	5160	420	840
17	Kabel UTP cat6	525	17,64	9261	21,6	11340
18	Koncovky UTP	50	81,6	4080	175,2	8760
19	Chránička kopoflex 20	255	44,4	11322	24	6120
20	Kabel HDMI	20	300	6000	348	6960

Typy svítidel a jejich cenu konzultovat s investorem

V ceně není zařízení VZT

168846

97490,4

Stavební práce

Montáž					
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	
1	Sekání drážek	85		0	31110
2	Průrazy	1		0	648

V ceně nejsou požární ucpávky prostupů

31758

Revize el.zař.

Montáž					
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	
1	Výchozí revize dle PD	1		0	6780

6780

Hodinové zúčtovací sazba

Montáž

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Demontáže	10		0	240	2400
2	Dokončovací práce	10		0	240	2400
3	Komplexní vyzkoušení	5		0	540	2700
4	Spolupráce s revizním technikem	5		0	540	2700
5	Montáž a demontáž lešení	0		0		0

10200

Dodávky zařízení-specifikace			Dodávka		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Rozvaděč Rvc	1	23604	23604	7152	7152
2	Rack	1	31584	31584	10380	10380

55188

17532

72720

Rekapitulace

Elektromontáže	97490,4
Materiál	168846
Podružný materiál-3% z mat.	5065,38
Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	15980,184
Stavební práce	31758
Revize elektro	6780
HZS	10200
Dodávka zařízení	72720
Doprava zař.-3,6% z dod.	2617,92
Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	12208,8
Náklady celkem	423 666,68

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX